
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.05.2024                                                                  № 149                  

c. Іркліїв 

 

Про тимчасове відключення вуличного 
освітлення у населених пунктах 
Іркліївської сільської територіальної 
громади 
 

 Відповідно до статті 30, частини шостої статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до п.5. ч.1. ст.8 Закон України 
«Про правовий режим воєнного стану», враховуючи ліміти споживання 
електроенергії, доведені НЕК «Укренерго», з метою збалансування об’єднаної 
електроенергетичної системи, запобіганню масштабним вимкненням 
електричної енергії та зменшення навантаження на енергосистему,   
виконавчий комітет Іркліївської сільської ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Тимчасово відключити вуличне освітлення у населених пунктах Іркліївської 
сільської територіальної громади з 01.06.2024 до прийняття  рішення про 
відновлення роботи вуличного освітлення. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальна відділу житлово-
комунального господарства, комунальної власності виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради Аллу БУКУ.   
 

 

Сільський голова                                                            Анатолій ПИСАРЕНКО  


